

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูทับแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนไทยเจริญ 7 หมู่ที่ 16 บ้านไทยเจริญ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,514.000	17.27	43,416.78	1.3642	23.55	59,229.17
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,514.000	279.02	701,456.28	1.3642	380.63	956,926.65
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	92.700	290.00	26,883.00	1.3642	395.61	36,673.78
	3. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พัทธรินทร์ นารินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูทับแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนไทยเจริญ 7 หมู่ที่ 16 บ้านไทยเจริญ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	67.500	678.41	45,792.67	1.3642	925.48	62,470.36
	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	30.000	64.98	1,949.40	1.3642	88.64	2,659.37
	3.1.2.1 งานดินถมไหล่ทาง							
6	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,350.000	395.06	533,331.00	1.3642	538.94	727,570.15
	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

พัทธรินทร์ นารินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูทับแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนไทยเจริญ 7 หมู่ที่ 16 บ้านไทยเจริญ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	19.500	202.52	3,949.14	1.3642	276.27	5,387.41
8	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	130.000	83.02	10,792.60	1.3642	113.25	14,723.26
9	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	225.000	46.41	10,442.25	1.3642	63.31	14,245.31
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,408,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								3,290,885.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูทับแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนไทยเจริญ 7 หมู่ที่ 16 บ้านไทยเจริญ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองสองห้อง/เทศบาลตำบลหนองสองห้อง

พัทธรินทร์ นารินทร์
(พัทธรินทร์ นารินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญศรี คำภาเกะ
(เพ็ญศรี คำภาเกะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรหมเมศ แสงกล้า
(พรหมเมศ แสงกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัทธรินทร์ นารินทร์

22 มกราคม 2568